d) que ofertem preços manifestamente inexequíveis, assim considerados aqueles irrisórios ou de valor
zero ou que não venham a ter sua viabilidade demonstrada através de documentação que comprove que
o custo do serviço é o coerente com o de mercado;

e) que apresentem preço anual superior a R$ 707.415,00 (Setecentos e sete mil, quatrocentos e quinze
reais), correspondente ao preço global máximo admitido.

3.6 -  Independentemente  de  declaração  expressa,  a  simples  apresentação  das  propostas  implica
submissão  a  todas  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  seus  Anexos,  sem  prejuízo  da  estrita